Mai sunt de îndeplinit numai
câte-va formalități.**

**Credem că va produce bună im-
presie și un alt fapt: prin inițiativa
referentului I. Pap s'a cerut și bani de
cuartir pentru preoții care n'au casă
parochială și nici echivalentul în bani.
Ministerul a încuviințat.**

Dr. V. Mihályi și Dr. I. Radu.

Blaj, 10/23 August 1900.

(S) Câtă speranță ni-am legat de
amândoi! Dr. V. Mihályi a fost primit
în metropola Românilor gr.-catolici cu o
însuflețire, cum n'a mai văzut Blajul.

Pe baza învuiințării Venerabilului Consistor diecesan din Oradea sebeș dedată 26 Iulie 1900 Nr. 2115/1900 13 se scrie licitațiune minuenda pentru acoperirea turnului cu aramă și repararea acoperământului biserica gr.-or. rom. din Ohaba-mutnic, cu prețul de exclamatione coroane.

Licitațiunea se va ține la 20 August (2 Septembrie) 1900 la ora a. m. în școala din loc.

Planul și specificațiunea de măsuri și spese se pot vedea oriunde la oficiul comitetului parochial din Ohabamutnic.

Intreprinzătorii se vor prezenta la fața locului, unde li-se vor cunoșcote condițiunile lucrului.

Cel-ce voiește a primi lucrul va trebui să depună vadiu de garanție.